令和　年　月　日

静岡県知事　　　　　　様

住　所：

氏　名：

電　話：

道路一時使用届

　下記のとおり道路敷地を使用したいので届け出ます。

１　路線名

２　目　的

３　場　所

４　使用の内容

５　使用日時　　　令和　年　　月　　日　～　　月　　日（○:○～○:○）

６　連絡責任者

７　添付図書　使用内容の詳細がわかる資料、道路一時使用予定場所写真、位置図、交通規制図

道路使用許可申請書（写）など

８　使用条件

(1) 使用後は付近を清掃し、現状を回復します。

(2) 使用中の事故は使用者責任とします。
(3) 使用内容に変更がある場合には速やかに連絡します。